ILE. KOZANHX
ApIOLOG EVEPYWDV KPOUCHATWV

A/A

oONOUTDNA WN =

. Anpo Anpo Anpo Anpo Afjpo
Huépa HH G nu F HH G nu'c BEAESA;Q
a | 3-Anp
Ku| 4-Anp
Ae [ 5-Anp
Tp | 6-Anp
Te | 7-Anp
Me | 8-Anp
Ma| 9-Anp
2a | 10-Anp
Ku | 11-Anp
Ae | 12-Anp
Tp | 13-Anp
Te | 14-Anp
Me | 15-Anp
Ma | 16-Anp
Suvolo 394 379 35 47 10

ZUvolo

865

Evepya kpouopata otnv MM.E. Kolavng (teAeutaieg 14 nuépeg)

120

107
100
80
60
40
20
0
3-Anp
2a

4-Amp

5-Anp
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6-Anp  7-Amp = 8-Amp = 9-Amp

Mo 2a Ku Ae Tp

B Arjpog KoZavng B Arjpog EopSaiag M Afjpuog Bolou M ARjUOC JepPiluy s

10-Anp  11-Amp  12-Amp  13-Amp  14-Amp  15-Amp  16-Amp

Te MNe MNa

5 )VONO




